
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 29.10.2017 Vieta: Vidzemes Ledus halle Sākums: 12:50 Beigas: 14:55 Skat.: 50 Spēles Nr.: 80

Ogre Juniors HK Tukums/Brocēnu NBJSS
6 : 7
(PSM)

(2:3, 1:2, 3:1, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
RASIŅŠ Jānis, KOMKOVS Māris  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 4:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 6 : 7

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  OGR  41 ZUBOVS Artjoms Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  35 BAJARUNS GALEJS Mariuss Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 05:13 0:1 TUK VS 27 DĀRZIŅŠ Rainers MELNIS DZEGUZE Raiens #22
Nor. 05:27 07:27 TUK  22 MELNIS DZEGUZE Raiens Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 09:36 1:1 OGR VS 17 POTĀPOVS Markuss ŠMATS Markuss #4
Vārti 11:17 1:2 TUK VS 15 BAZIĻEVS Vladimirs SISKOVS Ņikita #37

Vārti 15:00 2:2 OGR VS 13 KOLOTVIN Vladislav POTĀPOVS Markuss #17, GRIGAĻŪNS
Jānis #11

Vārti 19:52 2:3 TUK VS 8 BĀRENS Toms BAZIĻEVS Vladimirs #15
VS 20:00  OGR  41 ZUBOVS Artjoms Vārtsargs atstāj vārtus
VS 20:00  OGR  30 KULAKOVS Ņikita Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 21:21 2:4 TUK VS 4 BURKITS Aleksis BAZIĻEVS Vladimirs #15, BĀRENS Toms
#8

Nor. 21:43 23:43 OGR  52 ĀBOLS Martins Klupināšana
Nor. 29:42 31:42 TUK  5 KRAUKLIS Roberts Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 33:02 2:5 TUK VS 7 DĀRZIŅŠ Kristens IVANOVS Gļebs #32, DĀRZIŅŠ Rainers
#27

Vārti 38:35 3:5 OGR VS 11 GRIGAĻŪNS Jānis VALUJEVS Deivids #7

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 46:20 3:6 TUK VS 7 DĀRZIŅŠ Kristens  
Vārti 51:42 4:6 OGR VS 17 POTĀPOVS Markuss BĒRZIŅŠ Matīss Dāvis #28
Vārti 54:33 5:6 OGR VS 13 KOLOTVIN Vladislav GRIGAĻŪNS Jānis #11

Vārti 58:13 6:6 OGR VS 11 GRIGAĻŪNS Jānis KOLOTVIN Vladislav #13, POTĀPOVS
Markuss #17

30 sek. 58:13  OGR     
VS 60:00  OGR  30 KULAKOVS Ņikita Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  TUK  35 BAJARUNS GALEJS Mariuss Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Ogre Juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HK Tukums/Brocēnu NBJSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Ogre Juniors (OGR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

4 A ŠMATS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 A VALUJEVS Deivids 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U GRIGAĻŪNS Jānis 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U KOLOTVIN Vladislav 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U ZAKREVSKIS Ralfs Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U LAIZĀNS Dilans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U POTĀPOVS Markuss 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 A MEIERS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 A VECRINKS Armands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 A BĒRZIŅŠ Matīss Dāvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

30 V KULAKOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

41 V ZUBOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

47 U SČERBAKOVS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

52 U ĀBOLS Martins 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

69 A IĻUHINS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

71 U SEMJONOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

88 A MATUĻS Pjotrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 6 8 14 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: OSTOŠOVS Pēteris

HK Tukums/Brocēnu NBJSS (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

3 U PABĒRZIS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 U BURKITS Aleksis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A KRAUKLIS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U DĀRZIŅŠ Kristens 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U BĀRENS Toms 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 A APSĪTIS Agris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U BAZIĻEVS Vladimirs 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U SIKORA Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 A GULBIS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U MELNIS DZEGUZE Raiens 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 A DĀRZIŅŠ Rainers 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 U ANDERSONS Svens Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

32 A IVANOVS Gļebs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 U ŠNEPSTS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

34 U KĀRKLIŅŠ Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

35 V BAJARUNS GALEJS Mariuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

37 U SISKOVS Ņikita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

61 V STANKUS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

76 A MIŠKA Valters Alans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 7 7 14 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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